株式会社ペッパー警部　御中

下記の通り、架空の案件をお見積りいたします

要件（機能要件／非機能要件） 実装方針 単価 工数（人日） 金額

ディレクション 40,000 5 ¥200,000

機能 40,000 30 ¥1,200,000

　・GPS/MAPを使う機能

　・ログイン機能

　・サーバ通信

　・チェックイン機能

　　- NFC

　　- iBeacon

　・その他表示

　　- クーポン

　　- 最新更新データ

　　- メニュー表示

デザインの組込み 40,000 10 ¥400,000

サーバAPIの組込み 40,000 15 ¥600,000

英語対応 40,000 2 ¥80,000

実機テスト iOS:2, Android:5 40,000 7 ¥280,000

設計書作成 40,000 8 ¥320,000

小計 ¥3,080,000
消費税 ¥246,400
合計 ¥3,326,400

御見積書

チーム名:D

	チームD